
Išrinkta geriausia dešimtmečio komanda

Panevėžio „Lietkabelio“ sirgaliai socialiniuose tinkluose rinko geriausią dešimtmečio
komandą, į kurią pretendavo ekipoje nuo 2010 m. iki šiol žaidę krepšininkai.

Kiekvienoje pozicijoje buvo galima rinktis iš keturių atrinktų kandidatų. Įžaidėjo pozicijoje
tiesiog dominavo Lorenzo Williamsas, kuris „Lietkabelyje“ žaidė 2016–2018 metais –
amerikietis surinko 79 proc. visų balsų. Antras liko 13 proc. balsų gavęs 2018–2020 m.
ekipos garbę gynęs Paulius Valinskas.

Atakuojančio gynėjo pozicijoje didelės intrigos taip pat nebuvo – čia lyderiavo dalį
2017–2018 m. sezono klube praleidęs Adas Juškevičius, už kurį balsavo 55 proc.
respondentų. Antras liko 2016–2017 m. sezone komandos marškinėlius vilkėjęs australas
Benas Madgenas (22 proc.).

Lengvojo krašto puolėjo pozicijoje daugiausiai simpatijų sulaukė 2017–2018 m. sezone
„Lietkabelyje“ rungtyniavęs latvis Žanis Peineris, gavęs 51 proc. visų balsų. Jam už nugaros
liko panevėžietis Mindaugas Lukauskis (34 proc.).

Sunkiojo krašto puolėjo kategorijoje daugiausiai simpatijų sulaukė prabėgusiame sezone
žaidęs Željko Šakičius, kuriam savo balsus skyrė 64 proc. apklaustųjų. Antroje vietoje liko
Kšištofas Lavrinovičius (28 proc.), kuris „Lietkabelyje“ praleido dvejus metus.

Tarp centrų jokios konkurencijos nesulaukė dvejus metus ekipoje rungtyniavęs Darjušas
Lavrinovičius, surinkęs 75 proc. balsų. Antrąją vietą užėmė 2014–2016 m. ekipoje žaidęs, o
vėliau trenerio asistentu tapęs Jurica Žuža (10 proc.).

Daugiausiai dėmesio sulaukė vyriausiųjų trenerių akistata, kur buvo neabejotini du favoritai
– sutartį su „Lietkabeliu“ pratęsęs Nenadas Čanakas ir komandą į Lietuvos krepšinio lygos
(„Betsafe–LKL“) finalą nuvedęs Kazys Maksvytis. Rinkimuose triumfavo 62 proc. balsų
surinkęs K.Maksvytis.

„Lietkabelio“ geriausia dešimtmečio komanda: Lorenzo Williamsas, Paulius Valinskas, Adas
Juškevičius, Benas Madgenas, Žanis Peineris, Mindaugas Lukauskis, Željko Šakičius,
Kšištofas Lavrinovičius, Darjušas Lavrinovičius, Jurica Žuža. Vyr. treneris: Kazys Maksvytis.


